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Här kommer lite sommarläsning från Förbundsexpeditionen. 

 
Utbildning. 
 
Det är ett utbud med utbildningar från SISU Utbildarna som genomförs under hösten, detta är 
en mycket bra möjlighet att fördjupa sig och utveckla föreningen för framtiden. 
Vi har plockat fram några av de utbildningar som finns (om det är något som ni saknar 
kontakta mig då) det är: Ordförande & Sekreterare 15-16/10, Kassör & Revisor 15-16/10, 
Bokföring 1-2/10, Barn & Ungdoms ledarskap 15/11, Unga ledare 1-2/11, Föreningskunskap 
14/11 alt 29/11, Förenings ekonomi div datum, Positiv ledarskap 26/10. 
 
Ni som är intresserade av någon eller några utbildningar anmäler det till mig i god tid före 
respektive datum. 
Förbundet & Uförbundet har pengar avsatta för utbildningar så det finns möjlighet att söka 
bidrag för detta. förbunden kommer att stå för viss del av kostnaden om ni väljer någon av 
dessa utbildningar. 
För er som får informationen via e-post så finns informationen på 
www.sisuidrottsutbildana.se/vastergotland. 
 
Glöm inte att anmäla till mig i god tid. 
 
Vidare så funderar vi på om det är någon annan utbildning eller information som ni föreningar 
& skyttar saknar om så är fallet önskar jag att ni meddelar det till mig så skall vi diskutera det. 
 
Årsavgifter. 
 
Det är MYCKET tråkigt att behöva påminna om samma sak gång efter gång, men nu måste 
jag göra det ingen. 
Den 1/7 skulle föreningarnas årsavgift vara betald till förbundet informationen har varit ute i 
god tid för det men nu är det flera föreningar som inte betalat detta så jag UPPMANAR er att 
GÖRA det SNARAST. Det gäller följande föreningar:  
Alingsås Friv, Bengtsfors-Steneby Skf, Bäckefors Skf, Dals Valbo FBU, Eggvena B Skf, 
Floda Skf, Frändefors Skg, Fröskog Skf, Nössemark V Skf, Upphärads Skg, Väne Åsaka Skf 
& Ånimskogs Skf. 
 
 
 
Efter en mycket intensiv vår så skall vi alla få lite välbehövlig semester med vila och 
återkomma till en höst fylld av nya utmaningar och skyttetävlingar, så jag hoppas att vi träffas 
under hösten. 
 
GLAD SOMMAR ÖNSKAR VÄSTGÖTA-DALS SKFB & USKFB
  


